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                            Dziecko jest chodzącym cudem, jedynym, wyjątkowym i niezastąpionym.
                            
Fundacja „Serca dla Maluszka” to pozarządowa  organizacja dobroczynna, która opiekuje się dziećmi i osobami niepełnosprawnymi oraz rodzinami zagrożonymi ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Działamy nieprzerwanie od siedmiu lat. 

Nasza wizja                                                        

Każde dziecko oraz osoba niepełnosprawna, potrzebująca, chora powinna mieć możliwość podjęcia wszelkich działań oraz skorzystania ze wszystkich sposobów, walcząc o swoje zdrowie i sprawność.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
3.075.830,12 zł to kwota 1 % podatku, którą przekazaliście Państwo na rzecz naszej organizacji w 2018 r.  Państwa 1 % podatku, dla naszych Podopiecznych, znaczy bardzo wiele, pomaga walczyć z chorobą, daje nadzieję na lepsze jutro. Dzięki Państwu nasze Maluszki nie są same w swoich codziennych zmaganiach. 99 % środków, pochodzących z 1 % podatku trafia do naszych Podopiecznych i jest przeznaczana na ich leczenie i rehabilitację. Pozostały 1 % stanowią koszty bankowe (niezależne od nas) związane ze zbiórką 1 % podatku.

DZIĘKUJEMY ZA WASZE ZAUFANIE!

Działalność statutowa organizacji w 2017 roku:

Sfinansowaliśmy trzy zagraniczne operacje serca.

Rok 2017 był czasem dla nas wyjątkowym m.in. ze względu na to, że dzięki Państwa pomocy, opłaciliśmy trzy, ratujące życie zagraniczne operację serca dla trójki naszych wspaniałych Podopiecznych: Wiktorii, Cezarego i Adasia. Dzięki przeprowadzonym operacjom serca codzienne funkcjonowanie naszych małych Podopiecznych uległo znacznej poprawie. 3 – letnia Wiktoria, która była operowana przez profesora Malca w Klinice w Monachium, poczyniła, dzięki naprawie serduszka niesamowite postępy. W końcu widać rezultaty jej intensywnej rehabilitacji, z czego jesteśmy bardzo dumni. Cezary i Adaś natomiast nie zakończyli jeszcze swojego leczenia i będę musieli wrócić do Rzymu na kolejne interwencje u doktora Carottiego.

Pomagaliśmy w organizowaniu i finansowaniu rehabilitacji.

Podobnie, jak w roku ubiegłym, na finansowanie rehabilitacji naszych Podopiecznych przeznaczyliśmy najwięcej z pozyskanych środków finansowych. Dlaczego rehabilitacja jest tak ważna? Wcześnie podjęty        i systematycznie prowadzony proces usprawniania ruchowego zmniejsza, a niekiedy całkowicie likwiduje skutki niepełnosprawności. Daje szansę dzieciom i osobom dorosłym na znacznie lepsze funkcjonowanie       i samodzielność. Z różnych przyczyn, przede wszystkim finansowych, niepełnosprawni nie korzystają z tej szansy. Dlatego działalność naszej Fundacji, od początku jej powstania koncentruje się na zapewnieniu Podopiecznym możliwości korzystania ze specjalistycznej rehabilitacji w ośrodkach, rehabilitacji domowej oraz wielokierunkowej terapii.

Ta forma pomocy ma SuperMoc – małe cuda zdarzają się naprawdę:

Przykładem może być tutaj nasz Podopieczny Emilian, który dzięki odpowiedniej specjalistycznej terapii, zaczął wypowiadać swoje pierwsze słowa w wieku 9 lat. Był to wielki przełom w życiu chłopca, który obecnie może sygnalizować swoje potrzeby i łatwiej komunikować się ze swoimi rodzicami.

Udzielaliśmy pomocy finansowej z przeznaczeniem na zakup drogich lekarstw. Opłacaliśmy innowacyjne terapie farmakologiczne. 

Jednym z naszych głównych celów jest zapewnienie naszym Podopiecznym stałego dostępu do różnych form leczenia farmakologicznego i żywieniowo-suplementacyjnego. Rodziców naszych Podopiecznych często nie stać na wykup podstawowych lekarstw, a więc na rozpoczęcie się do czy kontynuację leczenia, nie wspominając już o zakupie specjalnych suplementów diety, które również stanowią silne narzędzie do walki z chorobą. Między innymi w przypadku autyzmu rola suplementacji jest nie do przecenienia.

Pomagaliśmy, kupując nierefundowane leki, suplementy diety, witaminy, artykuły spożywcze specjalnego przeznaczenia i inne produkty lecznicze, które znacząco wpływały na poprawę zdrowia naszych Podopiecznych. Finansowaliśmy również zakup środków higienicznych dla najbardziej potrzebujących, przewlekle chorych dzieci. Podobnie jak w roku ubiegłym, robiliśmy wszystko, co w naszej mocy, aby zapewnić Podopiecznym stałą pomoc.

Ta forma pomocy ma SuperMoc – małe cuda zdarzają się naprawdę:

Między innymi finansowaliśmy koszty specjalistycznych diet, takich jak dieta ketogeniczna, która w znacznym stopniu przyczynia się do lepszego funkcjonowania dzieci z autyzmem oraz zmniejsza częstotliwość występowania napadów u dzieci chorych na padaczkę. Pięknym przykładem jest tutaj Staś, który dzięki wprowadzenia odpowiedniego żywienia, poczynił ogromne postępy, a ataki padaczkowe ustały.

Finansowaliśmy zabiegi medyczne, wizyty w poradniach i specjalistyczne badania. 

Chcąc poprawić stan zdrowia naszych Podopiecznych oraz stworzyć im szansę na skuteczniejszą walkę z chorobą, opłacaliśmy operacje i zabiegi medyczne. Zarówno te nierefundowane przez NFZ, jak i te, na które czas oczekiwania był tak długi, że zachodziło ryzyko znacznego pogorszenia się stanu zdrowia dziecka. Niejednokrotnie bywa też tak, że w Polsce pacjent np. z skomplikowaną wadą serca musiałby mieć przeprowadzonych kilka operacji, aby kardiochirurgom udało się skorygować wadę, natomiast zagranicą wymagałby tylko jednej interwencji chirurgicznej. W takich sytuacja także staramy się pomagać i opłacać operacje zagraniczne.

Finansowaliśmy także terapie nierefundowane przez NFZ, a przynoszące spektakularne sukcesy w walce o zdrowie naszych Podopiecznych, jak np. przeszczep komórek macierzystych. Pokrywaliśmy również koszty związane z prywatnymi wizytami i konsultacjami lekarskimi, badaniami genetycznymi i analitycznymi.

Ta forma pomocy ma SuperMoc – małe cuda zdarzają się naprawdę:

Za przykład może posłużyć nam nasz Podopieczny Dawidek (chłopiec urodził się z wadą stóp – stopy końsko - szpotawe), który dzięki sfinansowanej przez nas zagranicznej operacji, mógł postawić swoje pierwsze kroki. Operacja była wielkim przełomem w życiu chłopca, który z powodu wady stóp, nie mógł nauczyć się prawidłowo poruszać.

Finansowaliśmy zakup sprzętu rehabilitacyjnego, medycznego oraz materiałów edukacyjnych.

Osoby niepełnosprawne w zależności od schorzenia, kilkakrotnie w ciągu życia muszą zostać zaopatrzone w specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjny lub ortopedyczny, co wiąże się ze sporymi wydatkami, niepokrywanymi w całości przez NFZ. W przypadku ciężkich, zagrażających życiu chorób, posiadanie specjalistycznego sprzętu medycznego niejednokrotnie ratuje zdrowie i życie. Sprzęt nie tylko ułatwia naszym Podopiecznym codzienne zmaganie się z chorobą, ale także umożliwia im systematyczne uczestnictwo w kompleksowej i ciągłej rehabilitacji indywidualnej. Wśród zakupionego przez nas sprzętu wymienić można: specjalistyczne wózki inwalidzkie, foteliki rehabilitacyjne, pionizatory, aparaty słuchowe, obuwie ortopedyczne, okulary korekcyjne, zabawki edukacyjne, balkoniki dziecięce, poduszki przeciwodleżynowe, ortezy, ssaki medyczne, sportowy sprzęt rehabilitacyjny, elastyczny gorset ortopedyczny, materace rehabilitacyjne oraz piłki do ćwiczeń, sprzęt komputerowy wraz specjalistycznym oprogramowaniem przeznaczonym do terapii logopedycznej.

Ta forma pomocy ma SuperMoc – małe cuda zdarzają się naprawdę:

Przykładem może być tutaj mała Emilka, która przyszła na świat z plagiocefalią – skośnogłowiem. Jest to rodzaj deformacji czaszki, który nieleczony może doprowadzić do trwałego kalectwa, powodując szereg zmian w postawie, ułożeniu szczęki, oczu i uszu. Sfinansowaliśmy specjalistyczne ortezy korygujące dla Emilki. Stan jej główki uległ znacznej poprawie i dziewczynka jest już zupełnie zdrowa.

Kontynuowaliśmy projekt „Kolorowe Domy Dziecka” 

Głównym celem projektu jest poprawa warunków socjalno-bytowych dzieci osieroconych. Cel realizujemy poprzez zakup sprzętu komputerowego i sportowego, wyprawek szkolnych, gier i zabawek edukacyjnych, a także obuwia i odzieży.

Największym problemem, z jakim borykają się obecnie Dyrektorzy lub Kierownicy wyżej wymienionych placówek to oczywiście ograniczone środki finansowe. Najpierw muszą zaspokoić podstawowe potrzeby wychowanków – zakupić odzież, buty, książki do szkoły. Dzieci, które trafiają do takich placówek niejednokrotnie takich właśnie podstawowych rzeczy nie posiadają. Nie starcza, więc środków aby wyposażyć odpowiednio świetlicę np. w komputery lub gry. Naszym marzeniem jest - tą świetlice „pokolorować”…. Tak właśnie narodziła się nazwa projektu – „KOLOROWE DOMY DZIECKA” - marzymy o tym, aby dzieci mogły w tych świetlicach kolorowo spędzać czas – uczyć się, bawić, cieszyć.

W 2017r. w ramach projektu wsparliśmy:

•          Dom Dziecka w Żywcu

•          Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza

•          „Przystań” w Dąbrowie Górniczej

•          Dom Dziecka w Międzyświeciu

•          Dom Dziecka w Bielsku - Białej

Działamy również na rzecz lokalnej społeczności.

Działamy na rzecz lokalnej społeczności, realizując projekt Zdrowa Postawa. Wady postawy to dzisiaj przypadłość około 80% populacji dzieci i młodzieży. Sprawą kluczową jest profilaktyka u dzieci i wpajanie im odpowiednich nawyków zdrowotnych. Właśnie, dlatego postanowiliśmy wesprzeć Dyrektora Zespołu Szkół w Pietrzykowicach pana Janusza Gancarczyka w jego działaniach o poprawę postawy uczniów szkoły z klas od 1 do 3 i sfinansować lekcje gimnastyki korekcyjnej dla 30 najbardziej potrzebujących uczniów. Zajęcia z gimnastyki korekcyjnej odbywają się dwa razy w tygodniu. Szkoła w Pietrzykowicach posiada wykwalifikowaną kadrę, bogatą bazę sprzętu i odpowiednie pomieszczenia, by organizować takie zajęcia, ale nie dysponowała środkami, by móc je zorganizować. Zarząd Fundacji zadecydował o ciągłości wsparcia finansowego w tym zakresie, podpisując ze Szkołą w Pietrzykowicach umowę patronacką, dzięki czemu zajęcia z gimnastyki korekcyjnej będą odbywały się również w latach następnych.

Działamy na rzecz lokalnej społeczności, wspierając lokalną drużyną piłkarską dziewcząt LKS Bory Pietrzykowice. Dziewczęta, trenujące piłkę nożną pod barwami klubu LKS Bory Pietrzykowice, to zawodniczki młode i zdolne. Ćwiczą z zapałem. Zdaniem szkoleniowców mają ogromny potencjał i reprezentują wysoki poziom gry. Są tą dziewczyny, pochodzące z niezamożnych i wielodzietnych rodzin, zagrożonych wykluczeniem społecznym. Zaopiekował się nimi ich trener Daniel Grabski, zaszczepiając tym samym pasję do sport. Niestety drużyna żeńska nie jest wspierana finansowo i brakuje środków na sprzęt do gry, wyjazdy treningowe, obuwie, koszulki. Dlatego postanowiliśmy pomóc, wpierając młode zawodniczki w ich miłości do piłki nożnej.

Udzielaliśmy wsparcia dzieciom  z rodzin ubogich oraz osobom w trudnej sytuacji materialnej w postaci zakupu żywności, odzieży, wyprawek szkolnych.

Kolejnym realizowanym przez nas celem, było udzielanie pomocy materialnej dzieciom pochodzącym z rodzin ubogich. Ubóstwo jest jednym z najważniejszych i najbardziej złożonych problemów społecznych. Jest też ściśle powiązane z zagadnieniami marginalizacji i wykluczenia społecznego. Ubóstwo gospodarstw domowych w sposób szczególny uderza w wychowujące się w nich dzieci, ponieważ ogranicza ich prawidłowy rozwój i zagraża ich socjalizacji. Najbardziej oczywistym skutkiem ubóstwa dzieci jest zagrożenie dla ich zdrowia, wynikające z niedożywienia, złych warunków mieszkaniowych i niedostatecznej higieny. Niedożywienie wpływa także na gorsze wyniki w nauce i utrudnia koncentrację.

Mamy nadzieję, że podjęte przez nas działania, które mają na celu polepszenie warunków socjalno-bytowych dzieci z rodzin ubogich, nie tylko zmieniają ich życie na lepsze, ale także korzystnie wpływają na rozwój całego społeczeństwa.
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                            Więcej o nas
                            
Fundacja „Serca dla Maluszka” to pozarządowa  organizacja dobroczynna, która opiekuje się dziećmi i osobami niepełnosprawnymi oraz rodzinami zagrożonymi ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Działamy nieprzerwanie od siedmiu lat.

Nasza wizja                                                        

Każde dziecko oraz osoba niepełnosprawna, potrzebująca, chora powinna mieć możliwość podjęcia wszelkich działań oraz skorzystania ze wszystkich sposobów, walcząc o swoje zdrowie, sprawność i życie.

Nasza misja

Organizujemy pomoc dla potrzebujących dzieci i dorosłych, pomagamy merytorycznie i finansowo. Jesteśmy dla naszych Podopiecznych w każdym momencie, rozwiązujemy ich problemy, staramy się zmieniać ich życie na lepsze. Nikomu nie odmawiamy pomocy.

Nasza Fundacja w liczbach:

	Pod swoją opieką mamy ponad 500 Podopiecznych.
	Udzielona przez nas do tej pory pomoc w 2017 r. wyniosła 4.553.564,31 zł.
	Pod swoją opieką mamy 32 wielodzietne rodziny zagrożone ubóstwem i wykluczeniem społecznym.
	Od 4 lat zapewniamy całoroczny dostęp do  gimnastyki korekcyjnej grupie 38 uczniów z wadami postawy.
	Od dwóch lat wspieramy finansowo lokalny klub sportowy pomagając tym samym 20 nastolatkom w rozwijani ich pasji i talentów.
	Systematycznie wspieramy finansowo i rzeczowo 6 placówek opiekuńczo-wychowawczych.
	W wykazie Ministerstwa Finansów dotyczącym wysokości otrzymanego 1% podatku za 2016 rok liczącym 8238 organizacji, zajęliśmy 54 miejsce.

Nasza Fundacja ma wiele twarzy, czasem są to twarze uśmiechnięte i radosne, czasem wygięte w grymasie bólu, podczas medycznych zabiegów czy intensywnych ćwiczeń. Nasza Fundacja to wyjątkowe sylwetki naszych Podopiecznych i ich historie, pisane przez życie. Nasza Fundacja to 16 – letnia Nikola, która dzięki naszej pomocy w wieku trzynastu lat zaczęła stawiać swoje pierwsze kroki. Urodziła się z rozszczepem kręgosłupa, co oznacza, że jej rdzeń kręgowy jest uszkodzony, a Nikola porusza się na wózku. Od kilku lat finansujemy dziewczynce rehabilitację domową, która przynosi wspaniałe rezultaty. Dzięki ogromnej pracy Nikola, zaczęła poruszać się o kulach. Dla niej to ogromne postęp i znaczna poprawa jakości życia. Nasza Fundacja to 10 – letnia chora na ciężką odmianę padaczki - Kasia, która wraz z rodziną mieszka w starym, pełnym wilgoci drewnianym domu. W jednej izbie czteroosobowa rodzina, temperaturę ciężko kontrolować, raz za ciepło, raz za zimno. W jednym pomieszczeniu stoi piecyk i butla z tlenem, ponieważ za Kasię czasem oddycha respirator. Dzięki naszej pomocy rodzina ma szansę całkowicie odmienić swój los, początkiem 2016 roku rozpoczęliśmy dla nich budowę nowego domu. Nasza Fundacja to 6 – letni Michałek, któremu zdrowie odebrano przy narodzinach. Chłopczyk urodził się przy pomocy próżnociągu, w ciężkiej zamartwicy, niedotleniony. Głuchota czuciowo – nerwowa, opóźniony rozwój psychoruchowy, poważne problemy ze wzrokiem i niedawno padaczka to terminy kierujące obecnie życiem rodziny. Dzięki naszej pomocy chłopczyk został objęty specjalistyczną pomocą lekarską, opłaciliśmy operacją oczu, systematycznie pomagamy finansowo i materialnie (Michałek pochodzi z małej miejscowości w woj. Świętokrzyskim, ma trójkę rodzeństwa). Nasza Fundacja to prawie 7 – letnia Ola, która wygrała na loterii rodziców, są wspaniali i pomimo, że córka urodziła się chora, oni dokonali najważniejszego wyboru w swoim życiu i postawili na Aleksandrę. Ola, choć cierpi z powodu rozszczepu kręgosłupa, chcę być baletnicą albo weterynarzem, uwielbia koty i naukę angielskiego, a każdy kolejny dzień, wypełniony rehabilitacją, wita z uśmiechem. Dzięki naszej pomocy rodzice Oli nie muszą się martwić czy starczy środków na tak ważne dla jej sprawności zajęcia rehabilitacyjne. Nasza Fundacja to Pani Iwona, kochająca matka i wspaniała nauczycielka, która od lat zmaga się z nowotworem piersi. Obecnie zbieramy środki na hercyptynę - lek dający duże szanse na wyleczenie, ale bardzo kosztowny – całość terapii wyniesie prawie 200 tysięcy złotych. Dzięki naszej pomocy Pani Iwona wie, że w tej najtrudniejszej walce jaką jest walka o życie nie zostanie sama. Nasza Fundacja to wreszcie pozostałe kilkadziesiąt dzieci i osób, które ze względu na bardzo trudne sytuację w których się znalazły, potrzebują naszej pomocy. I tak sobie czasem myślimy, że gdy nas zabrakło to by się świat nie zawalił, ale jednak nasi Podopieczni nie mogliby liczyć na naszą pomoc. Jesteśmy dla nich, nasza organizacja to oni – nasi, cudowni, dzielni Podopieczni, którzy wiedzą, że nie są sami, co dla osób chorych i potrzebujących jest niezwykle ważne.

Jesteśmy rozwijającą się prężnie małą organizacją. Nasz Zespół liczy zaledwie pięć osób, wszystko, co robimy staramy się wykonywać z pełnym zaangażowaniem i niegasnącym zapałem, pomimo trudności i przeszkód, na które natrafiamy. Docieramy do rodzin potrzebujących z niewielkich miejscowości, odwiedzamy naszych Podopiecznych w domach, z tymi z daleka mamy stały kontakt telefoniczny. Podziwiamy rodziców dzieci niepełnosprawnych i na co dzień staramy się, aby Ci dzielni i waleczni ludzie nie musieli się martwić o produkt dnia codziennego w przypadku ich dzieci czyli o dostęp do rehabilitacji. Naszym największym pragnieniem jest podarować naszym Podopiecznym niezależność i samodzielność. Uważamy, bowiem, że jest to największy dar, jaki możemy przekazać drugiemu człowiekowi. Wiemy, że dla naszych Podopiecznych rehabilitacja, terapia i kosztowne leki to często jedyna szansa na pokonanie choroby. Chcemy dać szansę na lepsze funkcjonowanie również mieszkańcom naszej lokalnej społeczności, dlatego budujemy bezpłatne centrum rehabilitacji.

Nasza Fundacja to również i przede wszystkim osoby o sercach pięknych i szlachetnych - nasi wspaniali darczyńcy. Przyjęło się u nas, by nazywać darczyńców Superbohaterami. Superbohaterowie mają super moce, które mogą całkowicie odmienić los drugiego człowieka.

Ty także masz tą moc i możesz zostać Superbohaterem naszych Podopiecznych! Dziękujemy, że poświęciłeś swój czas aby nas poznać!
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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nieruchomość
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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            ×
            
                
                    
                        
                            
                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »
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